
令和 4年11月17日(木) 入札予定一覧表
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 履行期限 履行場所 担当課
案件
区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）

委託

R. 4 1226 午前09時30分 鯖江駅自由通路等基本設計業務委託 27,070,000円 令和 5年 3月31日
鯖江市　日の出町　地係
他

総合交通課 委託

R. 4 1286 午前09時25分 川去16号線道路詳細設計業務委託(22-102111) 4,450,000円 令和 5年 2月28日 鯖江市　川去町　地係 土木課



令和 4年11月17日(木) 入札予定一覧表
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 履行期限 履行場所 担当課
案件
区分

指名競争入札（共同企業体）

委託R. 4 1133 午前09時35分
鯖江中学校長寿命化改修工事基本設計業務委
託

16,792,000円 令和 5年 3月31日
鯖江市　小黒町2丁目　地
係

教育政策課



令和 4年11月17日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 納入期限 納入場所 担当課
案件
区分

物品

R. 4 1287 午前10時10分
市県民税課税データパンチ業務委託(単価契
約)

令和 5年 3月31日 鯖江市政策経営部税務課 税務課 役務

R. 4 1339 午前10時00分 令和4年度小中学校一般備品購入 令和 5年 1月31日
鯖江市惜陰小学校　外13小
中学校

学校教育課

入札時刻 件名 設計金額（税抜） 履行期限 履行場所 担当課
案件
区分

案件番号


